
ZARZĄDZENIE NR 289/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     7 348,64 
z tego:         
na zadania własne w        
700-70005-4300-05 zakup usług pozostałych (uprzątnięcie nieruchomości  
  w celu przygotowania do sprzedaży)   615,00 
700-70095-4110 składki na ubezpieczenia społeczne   266,46 
700-70095-4170 wynagrodzenia bezosobowe    415,88 
750-75011-4610 koszty postępowania sądowego     
  i prokuratorskiego     100,00 
754-75412-4110 składki na ubezpieczenia społeczne   343,66 
754-75412-4170 wynagrodzenia bezosobowe    1 107,64 
754-75414-4270 zakup usług remontowych    2 000,00 
754-75414-4300 zakup usług pozostałych    2 500,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     7 348,64 
z tego:          
na zadania własne w        
700-70005-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,   
  anali i opinii (wyceny nieruchomości,wykonanie   
  budynków)     1 297,34 
750-75011-4210 zakup materiałów i wyposażenia    100,00 
754-75414-4210 zakup materiałów i wyposażenia    4 500,00 
754-75416-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   1 451,30 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: 2DA66273-7A52-41A5-992F-E3F5BAC8383E. Podpisany Strona 1


		2020-12-03T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




